

ELEIÇÕES EUROPEIAS 9 junho 2024 #eleicoeseuropeias2024



ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS

AlvaráNOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Eng. Filipe Miguel Alves Correia Daniel, Presidente da Câmara Municipal de Óbidos, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da **Secção de Voto n.º 1**), da **Assembleia de Voto da Freguesia de Olho Marinho** deste município.

Presidente: Carlos Miguel Andrade dos Santos **Suplente**: Sofia Maurício Correia Carvalho **Secretária**: Jorge Manuel Mateus Madureira

Escrutinador: Rita Militão Carreira **Escrutinador**: Marcelo dos Santos Jaime

Óbidos, 27 de maio de 2024

O Presidente da Câmara Municipal

(Eng. Filipe Miguel Alves Correia Daniel)



ELEIÇÕES EUROPEIAS 9 junho 2024 #eleicoeseuropeias2024



ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS

AlvaráNOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Eng. Filipe Miguel Alves Correia Daniel, Presidente da Câmara Municipal de Óbidos, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da Secção de Voto n.º 2), da Assembleia de Voto da Freguesia de Olho Marinho deste município.

Presidente: Sílvia Maurício Correia

Suplente: Neuza Isabel dos Santos Ângelo **Secretária**: Ana Maria Machado Leitão

Escrutinador: Carla Isabel Lopes Duarte Carvalho **Escrutinador**: André Francisco da Silva Jaime

Óbidos, 27 de maio de 2024

O Presidente da Câmara Municipal

(Eng. Filipe Miguel Alves Correia Daniel)